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KOMUNA E PEJES MUNICIPALITY OF PEJA OPSTINA PEC

Njésia e Burimeve Njerzore
Nr:01-112/01-0093507/2024
Pejé me daté, 19.11.2024

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerzore, duke u bazuar né nenin 44 té
Ligjit Nr.05/L-031 pér procedurén e Pérgjithéshme Administrative, nenit
39 t€ Ligjit Nr.08/1.-197 pér Zyrtarét Publik, si dhe nenin 7 paragrafi 3 t&
Rregullores nr.15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil
nxjeré kéte:

NJOFTIM PER VERIFIKIMIN PARAPRAK

Né konkursin e publikuar me daté:10/10/2024, pér pranimin né shérbimin
civil nga Komuna e Pejés pér Grupin i Skencave Shogérore -pozitén -
Zyrtar pér Sport , me Nr. I referencés : RN00015421/ RPC0008960, ju
njoftojmé se kriteret e konkursit pér t& vazhduar tutie me procedura i
plotésojné kandidatét:

Nr | Emri Mbiemri Numri i aplikacionit
1 Arbesa Berisha RN0073123
2 Art Gjikolli RIN0073585
3 Benard Sadrija RN0068029
4 Berna Grabovci RIN0068734
5 Dafina Deqgani RIN0069851
) Durim Ceku RIN0067880
7 Elinda Morina RN0072048
8 Fatbardha Belegu RN0070117
9 Florian Bajraktari RN0069954
10 Hakim Ramadani RIN0073900
11 Ilirjane Gjuka RN0068527
12 Kastriot Grapci RN0068469




13 Leonita Celaj RIN0069265
14 | Lirika Dervishi Berlajolli RN0073257
15 Saranda Haxhiajdini RN0068951
16 | Teuta Shabi RN0068907
17 | Ujéjeta Shatri RN0071785

Njoftimi shpallet né:
Sistemin Informativ pér Menaxhimin e Burimeve Njerzore,
Web Fagen zyrtare té Komunés sé Pejés.




